
UCHWAŁA NR XXVII/216/2014
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w Sadlinkach

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zmianami), Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Sadlinki, stanowiący działkę drogową oznaczoną nr 
geodezyjnym 201/2 na załączniku graficznym do niniejszej uchwały nadaje się nazwę „Cicha”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Jan Piskor

Id: 29BDEB97-BF51-44C3-892D-BDE95D82F88E. Podpisany Strona 1



 

Id: 29BDEB97-BF51-44C3-892D-BDE95D82F88E. Podpisany Strona 2




